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11-е классы

	
Учебный перио д
	Дата
	Продолжительность

	
	Начало
	Окончани е
	Количество учебны х недель
	Количество учебны х дней

	I четверть
	02.09.202
4
	25.10.2024
	8
	40

	II четверть
	04.11.202
4
	28.12.2024
	8
	39

	III четверть
	9.01.2025
	21.03.2025
	11
	52

	IV четверть
	04.04.202
5
	26.05.2025
	7
	35

	Итого в учебном году без учета ГИА*
	34
	166



*	Сроки	проведения	ГИА	обучающихся	устанавливают	Минпросвещения	и Рособрнадзор.

1. Продолжительность каникул 10-е классы
	Каникулярный период
	Дата
	Продолжительность каникул, праздничных и выходных дней в календарных днях

	
	Начало
	Окончание
	

	Осенние каникулы
	26.10.2024
	03.11.2024
	9

	Зимние каникулы
	30.12.2024
	08.01.2025
	10

	Весенние каникулы
	26.03.2025
	03.04.2025
	9

	Летние каникулы
	27.05.2025
	31.08.2025
	97



11-е классы

	
Каникулярный период
	Дата
	Продолжительность каникул, праздничных и выходных дней в календарных днях

	
	Начало
	Окончание*
	

	Осенние каникулы
	26.10.2024
	03.11.2024
	9




	Зимние каникулы
	30.12.2024
	08.01.2025
	10

	Весенние каникулы
	26.03.2025
	03.04.2025
	9

	Летние каникулы**
	27.05.2025
	31.08.2025
	97



*   Для  обучающихся   11-х  классов   учебный   год  завершается  в   соответствии  с расписанием ГИА.

** В календарном учебном графике период летних каникул определен примерно.

2. Сроки проведения промежуточной аттестации

Промежуточная   аттестация   проводится с   14   апреля   по   14   мая   2025   года   без прекращения образовательной деятельности по предметам учебного плана.
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«

Kanenaapubiii yueonstii rpadgux s OO COO MBOY «Mwasanckas COLI»

no uersepTsim na 2024/25 yaeOuplii oA npu nsTiuaHesHoii yuednoii nexese
MosicnnTenbHas 3aMHCK?
Kanennapupiii  yd4eOublii  rpauk  coctaBieH s ocHopnoil  obuicodpasosare/ibHoi
MPOrpamMMbl cpeiHero oduero odpasoBanus B COOTBETCTBHH:

e ¢ yacteio 1 cratbu 34 ®denmepanbHoro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne 273-03 «O06
oOpazosannu B Poccuiickoii denepannn»:
o CIT 2.4.3648-20 «CannTtapHO-3MHICMHOIOIHUECKHE TPEOOBAHUS K OPraHu3allisiM
BOCIIHTAHHsI H 0OYTIeHHsl, OTAbIXA H 03I0POBJIEHH JeTel H MOJIOIEKN Y
o Canllull 1.2.3685-21 «['urnenuvucckue HopMaTHBbl 1 TpeOoBanus K 00ecneueHHIO
GezormacHoCTH 1 (1iH ) 6e3BpeAHOCTH /IS UesioBeKa (PAKTOPOB cpe/ibl OOUTaHHsI»:
o ®I'OC COO, yreepskaenub mprkazoy Munodprayki ot 17.05.2012 Ne 413:
o ®OII COO, yrBepukaeHnoi npukazom Munnpocsentenns ot 18.05.2023 Ne 371.
1. JlaThl HAYaJIa H OKOHYAHHS Y4eOHOro rojaa
1.1./lata Hauana ydebnoro roaa: 2 cenrsiopst 2024 roja.
1.2. Jlata oxonuanus yyednoro roga it 10-x kaaccos: 26 mas 2025 rona.
1.3. Jlata okonuanus yuebHoro roja /uist 11-x kiaccos: onpenessercs pacrnucannem ['HMA.

2. [epnoant 06pa3oBaTebLIOIl IeITEILHOCTH
2.1. IlpoaomaxuTeabnocTs yueOHOro roja:
o 10-¢ kimaccbl — 34 yuelOubix Hesenu (166 yueOHbIX aHeil):
o 11-e kiacchl — 34 neyenn 6e3 yuera ['MA.

2.2. [1po0JBKHTENLHOCTD YyUeOHBIX IePHOJIOB [0 YeTBEPTSIM B YUEOHBIX HEJETAX U yueOHbIX

JIHAX

10-e kaacebr
JlaTa IpopomkuTeNBLHOCTE

Yuebubrii

nepuon Hasino Do Koanyecrno yuedunix KOJlull‘lecTBO YHeOHBIX
He/leb aneii

I yerBepts | 02.09.2024|25.10.2024 |8 40

Il vetBepte | 04.11.202428.12.2024 |8 39

IIT yerBepth |9.01.2025 |21.03.2025 |11 52

IV uersepts | 04.04.2025|26.05.2025 |7 35 {

1 Itoro B 34 166
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